
                                               

 

Stránka 1 z 3 

PPP ÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ    ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      

OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCC ÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNN ÍÍÍ       
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy objektu Nemocnice Dačice – výměna střešní krytiny. 

Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Nemocnice Dačice a.s.       

Sídlo: Antonínská 85/II, 380 01 Dačice 

IČO: 28113195 

Evidenční číslo zakázky: PV24V00000009 

Druh zakázky dle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních úprav budovy (pavilon 5, 6 a 7), které obsahují 
zejména výměnu střešní krytiny s doplněním tesařských prvků, výměnu klempířských prvků, zhotovení 
hromosvodu, doplnění tepelné izolace stropu, doplnění přípojek dešťové kanalizace pro nové střešní 
svody včetně opravy dotčených povrchů komunikací a další související bourací a stavební práce.   

 

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ O DÍLO 

Nabídka vybraného dodavatele obsahuje celkovou nabídkovou cenu ve výši 7 883 300,00 Kč bez 
DPH.   

 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY 

Zadavatel zahájil zadávací řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 
odst. 1 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214, kterou vyzval 
neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, 
JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ NABÍDEK)  

Poř.  
číslo 
nabídky 

Dodavatel  
(obchodní jméno) 

IČO 
dodavatele 

Informace o údajích 
 číselně vyjádřitelných kritérií 

hodnocení nabídek 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 Pavel Kára, Bílkov 103, 380 01 Dačice 73494569 7 883 300,00 

2 STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56 Telč 26227525 8 897 391,77 

3 Gretes s.r.o., Kudlovice 107, 687 03 Babice 26235366 8 800 000,00 

4 TECHO CB s.r.o., Stráňka 420, 370 01 Litvínovice 25171381 9 252 218,54 

5 Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice 25569554 11 222 114,28 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA 

Obchodní firma: Pavel Kára 
Sídlo: Bílkov 103, 380 01 Dačice 
IČO: 73494569  

Nabídková cena bez DPH:  7 883 300,00 Kč 

Nabídka tohoto dodavatele byla s nejnižší nabídkovou cenou, splnila zadávací podmínky a její 
nabídková cena je pro zadavatele odpovídající v rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky.  



                                               

 

Stránka 2 z 3 

 

7. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky z důvodu nejnižší nabídkové ceny vybraného 
dodavatele. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako jediné kritérium pro výběr nejvhodnější 
nabídky.  

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

Vybraný dodavatel předpokládá využití těchto poddodavatelů: 
▪ JN stavitelství s.r.o., Berky z Dubé 295, 38 01 Dačice, IČO: 29124928. 

 

9. IDENTIFIKACE ÚDAJŮ ZÁJEMCŮ ČI UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENÍ 
Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

Při posouzení a hodnocení nabídek byla jedna nabídka vyřazena hodnotící komisí a následně 
vyloučena zadavatelem. 
V průběhu hodnocení a posouzení nabídek bylo hodnotící komisí zjištěno, že nabídka č. 4 uchazeče 
TECHO CB s.r.o., Stráňka 420, 370 01 Litvínovice, IČ: 25171381, neobsahuje doklad potvrzující 
povinnost o poskytnutí (složení) požadované jistoty ani ve formě prokazující povinnost banky nebo 
pojišťovny vyplatit zadavateli jistotu (jde-li o bankovní záruku nebo pojištění záruky) nebo dokladem o 
složení peněžní jistoty dle ustanovení § 41 odstavce 3, 4 a 5 ZZVZ. Následně byla provedena kontrola 
uvedeného bankovního účtu zadavatele a ani na tomto uvedeném účtu zadavatele nebyla do lhůty pro 
podání nabídek složena (připsána) peněžní jistina tímto uchazečem. Vzhledem k tomuto stavu a 
nesplnění prokázání poskytnutí složení jistoty je uchazeč TECHO CB s.r.o., Stráňka 420, 370 01 
Litvínovice, IČ: 25171381, vyřazen ze zadávacího řízení a bylo navrženo zadavateli tohoto dodavatele 
vyloučit ze zadávacího řízení této veřejné zakázky na základě ustanovení § 48 odstavce 3 zákona, 
jelikož tento nedostatek nabídky již nejde dodatečně vysvětlit, napravit ani doplnit.  
Zadavatel sh ledal  důvody k  vy loučení  účastníka zadávacího řízení TECHO CB s.r.o., Stráňka 
420, 370 01 Litvínovice, IČ: 25171381, ve smyslu ustanovení § 48 odstavce 3 zákona, jelikož 
neprokázal poskytnutí jistoty dle požadavků zákona a zadávací dokumentace.  
Současně zadavatel konstatuje, že tato nabídka vyloučeného uchazeče byla cenově předposlední ze 
všech podaných nabídek a nejedná se tak o nabídku nejvhodnější ani s nejnižší cenou.   
Zadavatel své rozhodnutí oznámil všem účastníkům zadávacího řízení na Profilu zadavatele. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ 

NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU, DOŠLO-LI K TAKOVÉMU VYLOUČENÍ 

Z tohoto důvodu nebyl vyloučen žádný uchazeč a žádná nabídka nebyla označena jako mimořádně 
nízká dle § 113 odstavce zákona. 

 

11.  ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zvoleným druhem zadávacího řízení je zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona.  

 

12. DŮVOD POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU, JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM ČI 

JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLA-LI TAKOVÁ 

MOŽNOST VYUŽITA 

Tato možnost nebyla využita. 

 

13.  DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, BYLO-LI ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ ZRUŠENO 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  

V průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u osob zúčastněných ze strany zadavatele.  

 



                                               

 

Stránka 3 z 3 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 
 

 
Dačice,  
Mgr. Ing. Marta Krechlerová, předsedkyně představenstva – v.r.  

 
Za zadavatele a osobu pověřenou výkonem zadavatelské činnosti:  

 
 


		2024-04-14T13:34:17+0200
	Josef Macháček




